
268 487,53 zł

Dział Rozdział § Kwota

756 75618 0460            63 895,48    - wpływy z opłaty eksploatacyjnej;

756 75618 0590            27 020,05    - wpływy z opłat za koncesje i licencje;

758 75801 2920              5 000,00    - subwencje ogólne z budżetu państwa;

758 75802 2750          120 529,00    - środki na uzupełnienie dochodów gmin;

852 85212 2010            50 000,00    - dot.cel.otrz.z b.p.na real.z.bież.z zak.ad.rząd.oraz in.z.zlec.gm. ust.;

852 85219 2030              2 043,00    - dot. cel. otrzym z budżetu państwa na real. włas. zad. bież gmin;

1 943 653,01 zł

Dział Rozdział § Kwota

600 60014 6620          183 600,00    - dot. ot. z p. fund. cel. na finans.lub dof. kosz. real. in.i zak. in.j.s.f.p;

630 63095 6207            70 045,16    - dot. celowe w ram. progr. fin. z udz. środ. europ.;

754 75416 0460            63 895,48    - wpływy z opłaty eksploat.;

852 85214 2030            15 236,00    - dot. cel. otrzym z budżetu państwa na real. włas. zad. bież gmin;

926 92601 6207          217 876,37    - dot. celowe w ram. progr. fin.z udz. środ. europ.;

926 92601 6260       1 000 000,00    -  dot. ot. z p. fund. cel. na fina.lub dof. kosz. real. in.i zak. in.j.s.f.p.;

926 92601 6620          393 000,00    -  dot.ot.z p.fund.cel. na fina.lub dof. k.real. in.i zak. in.j.s.f.p.;

1 879 870,53 zł

Dział Rozdział § Kwota

600 60014 6050          183 600,00    - wydatki in. jednostek budżetowych (rem. dr. pow. Natolewice – Kobuz);

630 63095 6057            70 045,16    - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Infomaty);

852 85212 4280                 113,00    
-

zakup usług zdrowotnych;

852 85214 3110            15 236,00    - świadczenia społeczne;

926 92601 6050          393 000,00    - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (SŁO);

926 92601 6050       1 000 000,00    - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (STH);

926 92601 6057          217 876,37    - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (ORL);

Uchwała  Nr  XI / 119 / 11

Rady  Miejskiej  w  Płotach

z  dnia  21  grudnia  2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777

oraz Nr 217, poz. 1281),

Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje:

§1. Zwiększa się DOCHODY budżetu gminy o kwotę:

 

§2. Zmniejsza się DOCHODY budżetu gminy o kwotę:

 

§3. Zmniejsza się WYDATKI budżetu gminy o kwotę:

 



204 705,05 zł

Dział Rozdział § Kwota

801 80110 4010 5 000,00 - wynagrodzenia osobowe pracowników;

801 80113 4300 70 000,00 - zakup usług pozostałych;

852 85212 3020 435,35 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń;

852 85212 3110 40 000,00 - świadczenia społeczne;

852 85212 4110 8 564,65 - składki na ubezpieczenia społeczne;

852 85212 4300              1 000,00    - zakup usług pozostałych;

852 85219 4170 2 043,00 - wynagrodzenia bezosobowe;

852 85219 4210                 113,00    - zakup materiałów i wyposażenia;

852 85228 4330 43 920,05 - zakup usług pozostałych;

900 90015 4260 32 886,34 - zakup energii;

900 90095 4040 742,66 - dodatkowe wynagdodzenie roczne;

Przewodniczący  Rady

Piotr  Jasina         

§4. Zwiększa się WYDATKI budżetu gminy o kwotę:

 

§5. Po zmianach dokonanych w §1-4 nin. uchwały plan budżetu zamyka się dochodami i przychodami w kwocie 26.846.045,55 PLN, 

natomiast wydatkami w kwocie 34.026.740,84 PLN. Deficyt budżetu gminy pozostaje bez zmian i  wynosi 7.180.695,29 PLN.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                              


